



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Vaidas, buvau jo vadovo vadovas. 2019 m. iškėlus kompiuterių priežiūros funkciją į išorę IT paslaugų grupė buvo reorganizuota. Dirbant AB Amber Grid buvau atsakingas už Informacinių technologijų skyriaus darbą, skyriuje dirbo 19 darbuotojų, iš jų keturi dirbo IT paslaugų grupėje, kur man ir grupės vadovui Kasparui Žigeliui teko dirbti su Vaidu, kaip kompiuterių priežiūros inžinieriumi, kartu gerinti servisą ir spręsti darbuotojų IT problemas, todėl galiu teigti, jog Vaidą puikiai pažįstu, galiu jį charakterizuoti ir rekomenduoti. Jį vertinu kaip puikų kolegą ir atsakingą darbuotoją. Vaidas taip pat buvo gerai vertinamas savo kolegų tarpe dėl organizacinių bei asmeninių savybių ir darbinės kompetencijos.

Vaidas buvo atsakingas už informacinių technologijų aparatinės įrangos (kompiuteriai, spausdintuvai, tinklo kartotuvai ir t.t.) pajungimą, kompiuterinių darbo vietų paruošimą ir vartotojų incidentų sprendimą. Tai vartotojų kompiuterių operacinės sistemos diegimas, taikomųjų programų diegimas, Microsoft Windows Aktyvios Direktorijos paskyrų kūrimas. Vaido prižiūrimame ūkyje vyravo tvarka – sujungtų kompiuterių laidai tvarkingai sudėlioti darbo stalo erdmėse, patenkinti dėmesiu kolegos, kuriais jis visada pasirūpindavo prieš išeidamas atostogauti. Kolegos visada turėjo po atsarginę spausdintuvo kasetę, kurią buvo apmokinti pasikeisti, tad Vilniaus IT skyriui kildavo mažiau rūpesčių. Tačiau Vaidas neapsiribojo vien pareiginiuose nuostatuose apibrėžtų funkcijų vykdymu, jo iniciatyva sudaryta sporto ir sveikatinimo sutartimi Panevėžio padalinio kolegos turėjo galimybę pasinaudoti sporto klubo paslaugomis.

Apibendrinant Vaidą vertinčiau savo srities profesionalu, kuris sako tai, ką daro ir daro tai, ką sako ir tęsi duotus pažadus. Tai bendraujantis ir gerbiantis kitus, padedantis jiems pasiekti rezultatų nuo darbuotojų iki aukščiausio lygio vadovų. Vaidas geba derinti interesus ir darbus, yra konstruktyvus, nuoširdus ir pagarbiai bendraujantis su kolegomis ir partneriais. Užduotis atlieka laiku ir kokybiškai, prisiima atsakomybę už atliktus darbus ir veiksmus.

Pagarbiai,

AB Amber Grid Informacinių technologijų skyriaus vadovas

Liutauras Sabeckis, tel. +370 643 00464, el. paštas l.sabeckis@ambergrid.lt

AB Amber Grid Informacinių technologijų skyriaus Paslaugų grupės vadovas

Kasparas Žigelis, tel. +370 685 22880, el. paštas k.zigelis@ambergrid.lt

MOTYVACINIS LAIŠKAS

Kreipiuosi dėl Jūsų siūlomos darbo vietos. Kaip matosi mano pateiktame CV, didžiausią patirtį turiu IT srityje, tačiau ieškau darbo nebūtinai susijusio su mano specialybe. Per 16- kos metų darbo patirtį įgijau daug vertingų savybių – išmokau dirbti tiek komandoje, tiek individualiai, gebu greitai spręsti iškilusias problemas, esu atsakingas bei darbus atlieku greitai ir laiku. Taip pat daug metų

organizuodavau įmonės renginius. Gebu greitai prisitaikyti naujoje aplinkoje, susidoroti su naujovėmis.

Tikiuosi, kad mano išsilavinimas, įgūdžiai ir asmeninės savybės atitiks Jūsų įmonės keliamus reikalavimus ir leis man būti vertingu darbuotoju. Dėkoju už laiką svarstant mano kandidatūrą. Lauksiu Jūsų atsakymo.

Pageidaujamas darbas Kompiuterių technikai
20 metų patirtis informacinių technologijų srityje.
Pageidaujama darbo vieta Lietuva

Iš anksto ir laiku, atvirai ir kokybiškai dalinuosi darbui reikalingais ištekliais, žiniomis, patirtimi, **Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane**

idėjomis. Bendrauju nuoširdžiai ir pagarbiai, esu dėmesingas kitų nuomonei ir argumentams, Gimimo data 1980-06-10 (45 m.)

argumentuotai siekiu kompromiso, bendradarbiavimo ryšiai su kolegomis padalinyje ir tarp Lytis Vyras

padalinių pozityvūs ir tvarūs. Jei turiu santykių su kitais įmonės interesų turėtojais, tuos pačius Gyvenamoji vieta Panevėžys

standartus taikau ir jiems. Geri bendravimo įgūdžiai, iniciatyvumas, aktyvumas. Sugebėjimas dirbti Telefono numeris *Noredami matyti kontaktus, turite*

komandoje ir siekti tobulinti įgūdžius [Prisijungti](#) dalyvaujant ES Leonardo da Vinci mobilumo projekte

ET, [Prisijungti](#) "pažinimo", praktinių įgūdžių tobulinimas, siekiant geresnės užimtumo galimybės", kurią organizavo Europaishe Bildungswerke für Beruf und Gesellschaft e.V. Gebėjimas tinkamai atlikti

Darbo patirtis davėta darba, kad būtų užtikrintas atitinkamo padalinio tikslų ir funkcijų realizavimas. Gebėjimas

organizuoti darbuotojų įvairius renginius ir sporto pažybs. Gebėjimas atlikti visas man pateiktas Darbo laikotarpis nuo 2004.04 iki 2019

įduotis. Analizuodamas veiklą, įvertinu riziką bei imuosi veiksmų problemoms išspręsti. Įmonės pavadinimas AB Amber Grid

Darbo sritis Kompiuterių technikai

Visiems suinteresuotiems asmenims Pareigos Kompiuterių priežiūros inžinierius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Kompiuterių priežiūra į nutolusias darbo vietas per Remote
REKOMENDACINIS LAIŠKAS Desktop Connection (MSRA). Užklausu ir incidentų valdymo sistema HEAT, Bonus, Saperion, WIN7, WIN10, Office 2010, 2013, 2016, VISIO. Active Directory Users and Computers.

2019 m. rugsėjis Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2005.09 iki 2010.06
Šiuo laišku noriu pristatyti Vaidą Aiduką, kuris dirbo AB Amber Grid nuo pat jo įkūrimo 2013 metais.

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

AB „Amber Grid“ - Lietuvos gamtinių dujų perdavimo sistemos operatorius, atsakingas už gamtinių

Mokymosi įstaiga Šiaulių universitetas

dujų perdavimą (transportavimą aukšto slėgio vamzdynais) sistemos naudotojams, gamtinių dujų

Išsilavinimo sritis Informatikos inžinerija

infrastruktūros eksploatavimą, priežiūrą ir plėtojimą įkurta 2013 m. birželio 11 d. AB „Lietuvos

dujos“ visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, kurio tikslas - sukurti naujai veikiančios SIPA pripažintos

Laikotarpis nuo 2003.03 iki 2004.06
Aukštasis kolegijinis

aukštąsiasis valdymo reitingą turinčių valstybės valdomų įmonių grupės narė. Vaidas darbinę

Laikotarpis nuo 2004 m. AB „Lietuvos dujos“ bendrovėje kompiuterinių sistemų inžinieriaus

Mokymosi įstaiga Panevėžio kolegija, verslo informacinių technologijų fakultetas

pozicijomis. 2018 metais pradėjęs eiti Informacinių technologijų skyriaus vadovo pareigas, buvau

Išsilavinimo sritis Informatikos inžinerija

Vaido vadovas, vėliau suformavus Informacinių technologijų paslaugų grupę, kurioje buvo perkeltas

Laikotarpis nuo 2004.04 iki 2019
Kompiuterių priežiūra tinklų administravimas

Laikotarpis	nuo 2000.09 iki 2003.06
Išsilavinimas	Aukštesnysis
Mokymosi įstaiga	Panevėžio aukštesnioji technikos mokykla, Verslo ir Technologijų fakultetas
Išsilavinimo sritis	Informatikos inžinerija
Sritis	Kompiuterinės technikos

Laikotarpis	nuo 1995.09 iki 1999.06
Išsilavinimas	Pagrindinis su profesine kvalifikacija
Mokymosi įstaiga	Panevėžio statybininkų mokykla
Išsilavinimo sritis	Statybos inžinerija
Sritis	Mūrininkas, dažytojas, tinkuotojas, stalius

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Anglų	Pagrindai	Vidutiniškai	Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Darbo vietų kompiuterių, tinklinių ir lokalių spausdintuvų bei kitos kompiuterinės įrangos priežiūra. Naujų sistemų ir programų instaliavimas. Bendrų darbo vietų kompiuterinės įrangos bei programinės įrangos eksploatavimas ir priežiūra, gedimų nustatymas, nesudėtingo remonto atlikimas, atsarginių detalių ir mazgų užsakymus. Darbuotojų konsultavimas įvairiais darbo vietų sisteminais klausimais, naudojant kitus taikomuosius ir sisteminius paketus. Atsakingas už ilgalaikį turtą. Mobilųjų telefonų ir SIM kortelių priežiūra. Kompiuterių priežiūra į nutolusias darbo vietas per Remote Desktop Connection (MSRA). Užklausų ir incidentų valdymo sistema HEAH, Active Directory Users and Computers.

Konferencijos, seminarai, mokymai

2007 m. sausio 23–24d. Seminaras „Konfliktų valdymas“

2008 m., 4-ojo lygio bendrinės kalbos anglų kalbos kursas, Elementary third Council of Europe level
A1

2008 m. balandžio 30d. Mokymo programa „Degių dujų sistema“

2010 m. gruodžio 08d. Microsoft Office 2010 naujovių pristatymas

2011-09-11 Padėka už pagalbą organizuojant 8-ąjį Tarptautinį bėgimo Vilniaus maratoną.

2017-11-15 „Savęs valdymas stresinėse situacijose“ Lyderystė ekspertų grupė.

2000 m. vasario 21 – kovo 22d. 40val. kompleksinė kompiuterių mokymo programa

Rekomendacijos

2002 m. dalyvavau ES LEONARDO da Vinčio programos mobilumo projekte LT/02/PL/1/0302,
Vardas, Pavardė Liutauras Sabeckis

„Praktinių įgūdžių tobulinimas, siekiant geresnių įdarbinimo galimybių“, Europaishe Bildungswerke
Pareigos Vadovas

fur beruf ubd Gesellscaft e.V. organizacija, Vokietija.
Įmonės pavadinimas AB Amber Grid

2002-10-02 – 2002-10-29 Praktikumstireb:
Telefono numeris +370 643 00464

Cubeoffice gmbH & Co.KG, Fichtestrasse 29a, 39112 Magdeburg, Deutschland
El. pašto adresas l.sabeckis@ambergrid.lt

2003 m. balandžio 23d. Studentų mokslinė konferencija „Mūsų socialinis kapitalas – žinios“

2004 m. vasario 23d. Informacija

2004 m. vasario 23d. Informacija

2006 m. anglų kalbos kursai Elementary (Breakthrough), kurso trukmė 85 akademinės val.

2007 m. anglų kalbos kursai Pre-intermediate (A2 1 Waystage), kurso trukmė 85 akademinės val.